
 

 

Uchwała Nr 8123/2024  
                                                     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 14 marca 2024 roku 
 
 

w sprawie upoważnienia Pani Pauliny Stochniałek, Członkini Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego do podpisania listu intencyjnego dotyczącego współpracy z Instytutem 
Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk w Poznaniu (Polska) oraz z jego parterem  
z Portugalii, Universidade Nova de Lisboa w ramach projektu z Excellence Hub-Horizon – 
Proposal PRESYSMED. 

 
 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
 

Upoważnia się Panią Paulinę Stochniałek, Członkinię Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
do podpisania listu intencyjnego w sprawie współpracy z Instytutem Chemii Bioorganicznej 
Polskiej Akademii Nauk w Poznaniu (Polska) oraz jego parterem z Portugalii, Universidade 
Nova de Lisboa w ramach projektu z Excellence Hub-Horizon – Proposal PRESYSMED. 

 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 



 

                                                                          Uzasadnienie 
     do Uchwały Nr  8123/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
    z dnia  14 marca 2024 roku 

 
 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa może udzielić upoważnienia do 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 
 

   Celem podpisania listu intencyjnego jest wola współpracy z Instytutem Chemii Bioorganicznej 
Polskiej Akademii Nauk w Poznaniu (IBCH PAN) oraz z jego parterem z Portugalii, Universidade 
Nova de Lisboa w ramach projektu z Excellence Hub-Horizon – Proposal PRESYSMED,  
i wykorzystanie  wspólnych priorytetów polityki regionalnej ukierunkowanych na  wysokiej 
jakości badania i prace rozwojowe. W liście intencyjnym strony określą ogólne ramy 
współpracy.  
 
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
 

Paulina Stochniałek 
  Członek Zarządu 

  


